EDITAL Nº 01/2017 PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
PLANEJAMENTO E GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - TURMA 2018.1

  ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, resolve alterar o cronograma:

Onde se lê:

Leia-se:

Comissão de seleção responsável,

Canindé, 12 de abril de 2018

Matrícula Presencial Primeira Chamada 23/04/2018 até 25/04/2018.

Aula inaugural 02/04/2018

Matrícula Presencial Primeira Chamada 16/04/2018 até 19/04/2018.

Aula inaugural 30/04/2018